
Děti z Vratislavic n. N.
se svezly historickou
tramvají a
autobusovým
veteránem

01. 06. 2012 21:36

 

Netradičně - Pivem Konrád, pokřtil dnes náměstek hejtmana LK pro dopravu Martin Sepp
(ČSSD) před radnicí ve Vratislavicích nad Nisou historický autobus Karosa B732, č. 317.  

Stalo se tak v rámci prvního Dětského dopravního dne pro děti z místní  mateřské a základní
školy, které se svezly historickou tramvají i autobusovým veteránem.

„Fandím těmto zapáleným kutilům z Boveraclubu, kteří zachraňují historická vozidla. Lépe se pak
srovnává, jak se daří modernizovat současný vozový park,“ řekl při křtu náměstek.

Podle řidiče autobusu Stanislava Matějky na renovaci vozu se podílely Dopravní podnik měst
Liberce a Jablonce n. N, město, kraj, Pivovar Konrad a jeho kolegové z Boveraclubu.

„Již zítra na Muzejní noc 2. června opět vyjede historická tramvaji i autobusový veterán,“ řekl
Matějka s tím, že Karosa bude využívána obdobně jako tramvaje při státních svátcích a
k dopravě dětí, které při premiérové jízdě dostaly vystřihovánky autobusu a další dárky.


